

ਦਫਤਰ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ, ਨ.ਜ.ਸ.ਅ. ਸਰਕਾਰੀ ਕਾਲਜ, ਕਪੂਰਥਲਾ




E-mail: - gckapurthala@gmail.com

Website: - gckpt.com

ਮੱਤਾ (ਕੰਟੀਨ ਕਮੇਟੀ)

ਕਾਲਜ ਕੰਟੀਨ ਕਮੇਟੀ ਨ.ਜ.ਸ.ਅ. ਸਰਕਾਰੀ ਕਾਲਜ, ਕਪੂਰਥਲਾ ਦੀ ਸਿਫਾਰਸ਼ ਤੇ ਸਾਲ 2021-2022 ਦਾ ਕਾਲਜ ਕੰਟੀਨ ਦਾ ਠੇਕਾ ਸ. ਗੁਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਨਿਉ ਮਾਡਲ ਟਾਓਣ ਕਪੂਰਥਲਾ ਨੂੰ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ 10000/- ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ ਤੇ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ। ਦਸੰਬਰ 2022 ਵਿੱਚ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸ. ਗੁਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਨਿਉ ਮਾਡਲ ਟਾਊਨ ਕਪੂਰਥਲਾ ਵੱਲੋਂ ਕੰਟੀਨ ਛੱਡ ਜਾਣ ਕਰਕੇ ਸ.ਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਰਮਨੀਕ ਕਲੋਨੀ ਕਪੂਰਥਲਾ ਨੂੰ 10000/- ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ ਤੇ ਦੇਣ ਦੀ ਸਿਫਾਰਸ਼ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਕਮੇਟੀ ਮੈਂਬਰਜ਼

1. ਡਾ. ਚੰਦਰ ਕਾਂਤਾ 
2. ਡਾ. ਮੀਨਾ ਸੇਠੀ 
3. ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜੀਵ ਤਿਵਾੜੀ 


ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ
Principal
N.J.S.A. Govt. College
Kapurthala

Office Principal N.J.S.A. Govt. College, Kapurthala

Email: - gckapurthala@gmail.com



Website: - www.gckpt.com

Resolution (Canteen Committee)

On recommendation of the canteen committee of N.J.S.A. Government College Kapurthala, S. Gurdeep Singh New Model Town Kapurthala is recommended to grant the contract of college canteen for the year 2021-2022 at Rs.10000/- per month. In the month of December 2022 S. Gurdeep Singh left the canteen prematurely. S. Mandeep Singh, Ramneek Chowk Kapurthala is recommended to grant the contract of college canteen at Rs.10000/- per month.

1. Dr. Chander Kanta
2. Dr. Meena Sethi
3. Shri Rajiv Tiwari

Note: This translated document is a true copy of its Punjabi version


Principal

Principal
N.J.S.A. Govt. College
Kapurthala